
Jury:

Streckendaten:

Schnee: Kunst und Naturschnee

Wetter: Bedeckt

16. Schweini´s Downhill 2025

Ort und Datum: Wildkogel, 15.03.2025

Neukirchen

Veranstalter: Schweinberger Michael

Durchführender Verein: USC Neukirchen/Großvenediger (4057)

Eigener Bewerb - Sonstige

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Schweinberger Michael (AUT)

Rennleiter: Schweinberger Michael (AUT)

Zielrichter: Brugger Manuel (AUT)

Rennsekretär: Steger Roland KR (AUT)

Hauptzeitnehmer: Weiß Hias KR (AUT)

Chef der Zeitmessung: Steger Roland KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 17:00

Länge: 8000 mHöhendifferenz: 1240 m

Strecke: Wildkogel / Schweini's

Schweinberger Michael (AUT)

Starthöhe: 2100 m Zielhöhe: 860 m

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

135

119  (88,15%)

Ski Damen Masters (weiblich, 1900 - 1984)  

1 212 Schwab Gerti 1975 10:50,77 10:50,77 0,00

2 177 Thuma Fiora 1978 13:28,33 13:28,33 2:37,56

3 221 Leithner Notburga 1971 14:12,08 14:12,08 3:21,31
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
16. Schweini´s Downhill 2025

Neukirchen

Sonstige Wildkogel, 15.03.2025

Ski Herren Masters (männlich, 1900 - 1984)  

1 203 Ehrenreich Michael 1974 8:05,28 8:05,28 0,00

2 211 Schweinberger Michael 1974 8:14,06 8:14,06 8,78

3 269 Lochner Manfred 1984 8:47,54 8:47,54 42,26

4 214 Herock Holger 1974 9:35,64 9:35,64 1:30,36

5 182 Sonck Jomme 1985 10:10,53 10:10,53 2:05,25

6 222 Leithner Georg 1973 10:45,75 10:45,75 2:40,47

7 170 Seybold Jonas 1984 11:05,99 11:05,99 3:00,71

8 256 Springintveld Barry 1983 11:19,69 11:19,69 3:14,41

9 162 Luckner Stefan 1980 11:23,83 11:23,83 3:18,55

10 238 Ziemann Christoph 1974 11:37,45 11:37,45 3:32,17

11 159 Balke Philipp 1973 11:57,23 11:57,23 3:51,95

12 160 Wierig Thomas 1973 11:58,88 11:58,88 3:53,60

13 169 Häfner Tobias 1982 12:02,73 12:02,73 3:57,45

14 237 Fuchsschwanz Marcus 1977 12:20,14 12:20,14 4:14,86

15 213 Schulze Boris 1981 12:23,74 12:23,74 4:18,46

16 276 Peisl Xav 1982 12:25,35 12:25,35 4:20,07

17 254 Nikk Siggi 1973 12:28,82 12:28,82 4:23,54

18 275 Wallner Markus 1978 12:44,02 12:44,02 4:38,74

19 154 Veith Michi 1975 13:08,38 13:08,38 5:03,10

20 153 Vicari Carsten 1970 13:09,79 13:09,79 5:04,51

21 191 Reissner Gerhard 1980 14:10,43 14:10,43 6:05,15

22 151 Zinoni Max 1984 14:30,42 14:30,42 6:25,14

23 161 Eicke Holger 1972 14:39,78 14:39,78 6:34,50

24 274 DE Näga Bernd 1974 15:14,64 15:14,64 7:09,36

25 228 Ebner Dieter 1976 15:18,90 15:18,90 7:13,62

26 179 Soller Harald 1967 15:20,85 15:20,85 7:15,57

27 186 Satzger Bernd 1968 16:15,89 16:15,89 8:10,61

28 215 Schlunke Marc 1971 16:33,27 16:33,27 8:27,99

29 264 Magnusson Arni 1974 17:53,51 17:53,51 9:48,23
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
16. Schweini´s Downhill 2025

Neukirchen

Sonstige Wildkogel, 15.03.2025

Ski Damen (weiblich, 1985 - 2006)  

1 255 Hofer Christina 2005 10:48,23 10:48,23 0,00

2 174 Walchhofer Eva 1992 11:28,67 11:28,67 40,44

3 219 Rohregger Lena 2003 11:50,18 11:50,18 1:01,95

4 246 Schlick Vicky 2000 12:12,46 12:12,46 1:24,23

5 196 VAN Calster Iris 1999 12:26,31 12:26,31 1:38,08

6 208 Bastian Selina 2001 12:29,21 12:29,21 1:40,98

7 263 Zibert Elisabeth 1987 12:46,73 12:46,73 1:58,50

8 251 Rosmalen Iris 2001 12:50,75 12:50,75 2:02,52

9 265 Melchers Yara 2000 13:05,48 13:05,48 2:17,25

10 258 Everts Fien 2006 13:08,06 13:08,06 2:19,83

11 201 Gießler Chiara 1997 13:24,63 13:24,63 2:36,40

12 280 Lochner Opuia 1993 13:33,05 13:33,05 2:44,82

13 281 Barst Lonneke 2004 13:35,43 13:35,43 2:47,20

14 259 Bayer Franca 2005 13:50,40 13:50,40 3:02,17

15 231 Hofmann Antonia 2003 14:08,33 14:08,33 3:20,10

16 187 Eberle Robine 2003 14:10,29 14:10,29 3:22,06

17 233 Misbaer Line 1995 16:06,18 16:06,18 5:17,95
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
16. Schweini´s Downhill 2025

Neukirchen

Sonstige Wildkogel, 15.03.2025

Ski Herren (männlich, 1985 - 2006)  

1 205 Lochner Noah 2006 7:09,25 7:09,25 0,00

2 247 Hofer Daniel 1991 7:25,19 7:25,19 15,94

3 204 Ehrenreich Felix 2006 7:42,20 7:42,20 32,95

4 250 Spierings Janno 2005 8:27,71 8:27,71 1:18,46

5 197 Leo Simon 2000 8:37,04 8:37,04 1:27,79

6 183 D'Helft Sander 1996 8:41,60 8:41,60 1:32,35

7 245 Enn Noah 1997 8:54,09 8:54,09 1:44,84

8 209 Böhm Kaya 2006 8:55,89 8:55,89 1:46,64

9 168 Fennis Niek 1998 9:07,56 9:07,56 1:58,31

10 262 Nindl Samuel 2005 9:09,78 9:09,78 2:00,53

11 223 Verlinden Mathieu 1996 9:13,26 9:13,26 2:04,01

12 175 Gratz David 1991 9:15,03 9:15,03 2:05,78

13 207 Stessens Thomas 1995 9:20,04 9:20,04 2:10,79

14 210 Smekens Michiel 1990 9:22,73 9:22,73 2:13,48

15 242 Dekker Max 2000 9:29,68 9:29,68 2:20,43

16 239 DE Jong Kai 2007 9:33,12 9:33,12 2:23,87

17 248 TEN Have Mikai 2008 9:45,35 9:45,35 2:36,10

18 217 Innerhofer Manuel 2006 9:52,17 9:52,17 2:42,92

19 282 Rassen Chiel 1999 9:56,22 9:56,22 2:46,97

20 271 DE Bie Thomas 2002 10:01,12 10:01,12 2:51,87

21 193 VAN Kessel Tom 1994 10:18,32 10:18,32 3:09,07

22 178 Vandekerkhove Seppe 1994 10:21,86 10:21,86 3:12,61

23 198 Schranz Lukas 1998 10:32,48 10:32,48 3:23,23

24 167 VAN Bon Michael 1989 10:34,75 10:34,75 3:25,50

25 220 Leithner Moritz 2005 10:41,95 10:41,95 3:32,70

26 180 Lippa Alwin 2005 10:54,01 10:54,01 3:44,76

27 235 Fellner Joachim 1998 11:04,16 11:04,16 3:54,91

28 218 VAN De Crommert Yari 1995 11:08,37 11:08,37 3:59,12

29 195 Lechner David 1997 11:32,76 11:32,76 4:23,51

30 202 Gießler Elia 1994 11:35,23 11:35,23 4:25,98

31 240 DE Jong Nils 2004 11:40,78 11:40,78 4:31,53

32 226 Ranschaert Maks 2006 11:43,54 11:43,54 4:34,29

33 190 Khalfi Sam 1994 11:46,43 11:46,43 4:37,18

34 257 Silvius Melvin 1991 11:53,81 11:53,81 4:44,56
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
16. Schweini´s Downhill 2025

Neukirchen

Sonstige Wildkogel, 15.03.2025

Ski Herren (männlich, 1985 - 2006)  

35 234 Hofer Hannes 2009 12:00,82 12:00,82 4:51,57

36 200 Moons Nick 1993 12:07,67 12:07,67 4:58,42

37 266 Magnus Frederick 1990 12:10,69 12:10,69 5:01,44

38 230 DE Roon Pieter 2007 12:14,73 12:14,73 5:05,48

39 260 Schell Philipp 1989 12:26,54 12:26,54 5:17,29

40 279 Brodtrager Bernd 1993 12:47,65 12:47,65 5:38,40

41 283 Scheiber Phillip 1999 13:38,95 13:38,95 6:29,70

42 181 Flüh Jan-Henning 1990 13:54,90 13:54,90 6:45,65

43 227 Holaus Andreas 1998 14:22,25 14:22,25 7:13,00

44 261 Greß Thomas 1989 15:50,61 15:50,61 8:41,36

45 278 Kramer Michael 1992 16:37,61 16:37,61 9:28,36

Snowboard Damen (weiblich, 1900 - 2006)  

1 171 DE Boe Linde 1998 12:04,59 12:04,59 0,00

2 249 Biesemans Ellen 1992 12:48,59 12:48,59 44,00

3 229 Voithofer Simone 1999 13:18,30 13:18,30 1:13,71
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
16. Schweini´s Downhill 2025

Neukirchen

Sonstige Wildkogel, 15.03.2025

Snowboard Herren (männlich, 1900 - 2006)  

1 298 TEN Have Viggo 2006 8:41,53 8:41,53 0,00

2 189 Peirtsegaele Lars 1991 8:50,48 8:50,48 8,95

3 188 Roemendael Sebastian 1992 9:26,79 9:26,79 45,26

4 253 Oorschot Raoul 1998 9:38,70 9:38,70 57,17

5 287 VON Nerscht Brent 1994 9:50,87 9:50,87 1:09,34

6 165 Buis Milo 1999 10:12,68 10:12,68 1:31,15

7 172 Vandekerkhove Jesse 1996 10:27,30 10:27,30 1:45,77

8 284 Irth Mathias 1996 11:30,35 11:30,35 2:48,82

9 173 Vessies Jeremia 1995 11:39,30 11:39,30 2:57,77

10 176 Dreier Alex 1995 11:55,10 11:55,10 3:13,57

11 194 Jahnsmüller Robert 1978 12:23,24 12:23,24 3:41,71

12 157 Fritzsche Andreas 1972 12:31,73 12:31,73 3:50,20

13 286 Rienen Ronny 2002 12:58,59 12:58,59 4:17,06

14 241 Gerritsen Benjamin 1999 13:15,72 13:15,72 4:34,19

15 236 Rößle Louis 2001 13:53,89 13:53,89 5:12,36

16 224 Rößle Maxime 1998 14:06,14 14:06,14 5:24,61

17 285 Schrugens Niels 2002 14:34,41 14:34,41 5:52,88

18 272 Tausend Hermann 1976 14:37,55 14:37,55 5:56,02

19 216 Schuster Leon 2005 14:45,53 14:45,53 6:04,00

Telemark Damen (weiblich, 1900 - 2006)  

1 185 Gotschke Lisa 1979 13:48,41 13:48,41 0,00

Telemark Herren (männlich, 1900 - 2006)  

1 252 VON Derschau Florian 1980 12:58,49 12:58,49 0,00

2 244 Kellermann Frank 1974 14:00,89 14:00,89 1:02,40
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
16. Schweini´s Downhill 2025

Neukirchen

Sonstige Wildkogel, 15.03.2025

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         16     (11,85%)

StNr Code Name JG Vereinsname Klasse

152 Kobel Christian 1973 HM

155 Kunze Eric 1986 SH

156 Don Miguel 1975 HM

158 Bock Paul 1996 H

163 Heinzle Michael 1982 SH

164 Reitsamer Ralf 1974 HM

166 Büsching Oliver 1984 HM

184 Schweiger Tobias 1979 SH

192 Hofer Jonas 2006 H

206 Nindl Sebastian 1987 H

232 Smits Seppe 1991 SH

267 Lackner Clara 2004 D

268 Moosbrugger Antonia 2005 D

270 Nindl Bernhard 1988 SH

273 Gudmundsson Sigdur 1974 HM

277 Hanuschke Tanja 1980 DM

Dienstag, 25. März 2025, 22:12 Seite 7 von 7Auswertung: USC Neukirchen/Großvenediger

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.1  - Lizenz 4057



Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
16. Schweini´s Downhill 2025

Neukirchen

Sonstige Wildkogel, 15.03.2025

1 Gemelli racing x wüde Kogelbar 22:56,73

205 Lochner Noah 2006 Ski Herren 7:09,25M1

204 Ehrenreich Felix 2006 Ski Herren 7:42,20M2

203 Ehrenreich Michael 1974 Ski Herren Masters 8:05,28M3

210 Smekens Michiel 1990 Ski Herren 9:22,73M4

2 Belgische Schweine 26:45,34

183 D´Helft Sander 1996 Ski Herren 8:41,60M1

189 Peirtsegaele Lars 1991 Snowboard Herren 8:50,48M2

223 Verlinden Mathieu 1996 Ski Herren 9:13,26M3

207 Stessens Thomas 1995 Ski Herren 9:20,04M4

188 Roemendael Sebastian 1992 Snowboard Herren 9:26,79M5

287 VON Nerscht Brent 1994 Snowboard Herren 9:50,87M6

182 Sonck Jomme 1985 Ski Herren Masters 10:10,53M7

200 Moons Nick 1993 Ski Herren 12:07,67M8

266 Magnus Frederick 1990 Ski Herren 12:10,69M9

196 VAN Calster Iris 1999 Ski Damen 12:26,31W10

249 Biesemans Ellen 1992 Snowboard Damen 12:48,59W11

286 Rienen Ronny 2002 Snowboard Herren 12:58,59M12

285 Schrugens Niels 2002 Snowboard Herren 14:34,41M13

3 Alpen Sports 27:44,33

298 TEN Have Viggo 2006 Snowboard Herren 8:41,53M1

242 Dekker Max 2000 Ski Herren 9:29,68M2

239 DE Jong Kai 2007 Ski Herren 9:33,12M3

248 TEN Have Mikai 2008 Ski Herren 9:45,35M4

240 DE Jong Nils 2004 Ski Herren 11:40,78M5

265 Melchers Yara 2000 Ski Damen 13:05,48W6

258 Everts Fien 2006 Ski Damen 13:08,06W7

259 Bayer Franca 2005 Ski Damen 13:50,40W8

4 Schweini 28:14,61

211 Schweinberger Michael 1974 Ski Herren Masters 8:14,06M1

262 Nindl Samuel 2005 Ski Herren 9:09,78M2

212 Schwab Gerti 1975 Ski Damen Masters 10:50,77W3

181 Flüh Jan-Henning 1990 Ski Herren 13:54,90M4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
16. Schweini´s Downhill 2025

Neukirchen

Sonstige Wildkogel, 15.03.2025

5 Jopie Meisters 28:17,61

250 Spierings Janno 2005 Ski Herren 8:27,71M1

209 Böhm Kaya 2006 Ski Herren 8:55,89M2

180 Lippa Alwin 2005 Ski Herren 10:54,01M3

208 Bastian Selina 2001 Ski Damen 12:29,21W4

251 Rosmalen Iris 2001 Ski Damen 12:50,75W5

6 Schneesportschule Wildkogel 29:38,56

168 Fennis Niek 1998 Ski Herren 9:07,56M1

165 Buis Milo 1999 Snowboard Herren 10:12,68M2

193 VAN Kessel Tom 1994 Ski Herren 10:18,32M3

167 VAN Bon Michael 1989 Ski Herren 10:34,75M4

218 VAN De Crommert Yari 1995 Ski Herren 11:08,37M5

226 Ranschaert Maks 2006 Ski Herren 11:43,54M6

230 DE Roon Pieter 2007 Ski Herren 12:14,73M7

241 Gerritsen Benjamin 1999 Snowboard Herren 13:15,72M8

7 TC Neukirchen 30:38,69

247 Hofer Daniel 1991 Ski Herren 7:25,19M1

256 Springintveld Barry 1983 Ski Herren Masters 11:19,69M2

257 Silvius Melvin 1991 Ski Herren 11:53,81M3

8 Fürther Hütte 30:42,28

197 Leo Simon 2000 Ski Herren 8:37,04M1

198 Schranz Lukas 1998 Ski Herren 10:32,48M2

195 Lechner David 1997 Ski Herren 11:32,76M3

9 Adventure Sport Squad 32:28,46

178 Vandekerkhove Seppe 1994 Ski Herren 10:21,86M1

172 Vandekerkhove Jesse 1996 Snowboard Herren 10:27,30M2

173 Vessies Jeremia 1995 Snowboard Herren 11:39,30M3

190 Khalfi Sam 1994 Ski Herren 11:46,43M4

171 DE Boe Linde 1998 Snowboard Damen 12:04,59W5

10 Schnee-Segler 33:17,88

220 Leithner Moritz 2005 Ski Herren 10:41,95M1

222 Leithner Georg 1973 Ski Herren Masters 10:45,75M2

219 Rohregger Lena 2003 Ski Damen 11:50,18W3

221 Leithner Notburga 1971 Ski Damen Masters 14:12,08W4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
16. Schweini´s Downhill 2025

Neukirchen

Sonstige Wildkogel, 15.03.2025

11 Apres Ski Alstars 35:11,72

235 Fellner Joachim 1998 Ski Herren 11:04,16M1

176 Dreier Alex 1995 Snowboard Herren 11:55,10M2

246 Schlick Vicky 2000 Ski Damen 12:12,46W3

12 Apetrap 37:53,46

194 Jahnsmüller Robert 1978 Snowboard Herren 12:23,24M1

157 Fritzsche Andreas 1972 Snowboard Herren 12:31,73M2

252 VON Derschau Florian 1980 Telemark Herren 12:58,49M3

154 Veith Michi 1975 Ski Herren Masters 13:08,38M4

153 Vicari Carsten 1970 Ski Herren Masters 13:09,79M5

177 Thuma Fiora 1978 Ski Damen Masters 13:28,33W6

151 Zinoni Max 1984 Ski Herren Masters 14:30,42M7

13 Racing SU 38:35,89

159 Balke Philipp 1973 Ski Herren Masters 11:57,23M1

160 Wierig Thomas 1973 Ski Herren Masters 11:58,88M2

161 Eicke Holger 1972 Ski Herren Masters 14:39,78M3

14 Droadbodenfreunde Frauensattling 40:24,01

276 Peisl Xav 1982 Ski Herren Masters 12:25,35M1

275 Wallner Markus 1978 Ski Herren Masters 12:44,02M2

274 DE Näga Bernd 1974 Ski Herren Masters 15:14,64M3

15 Bayrisches Chaotenteam Königsleiten 41:48,44

185 Gotschke Lisa 1979 Telemark Damen 13:48,41W1

236 Rößle Louis 2001 Snowboard Herren 13:53,89M2

224 Rößle Maxime 1998 Snowboard Herren 14:06,14M3

231 Hofmann Antonia 2003 Ski Damen 14:08,33W4

187 Eberle Robine 2003 Ski Damen 14:10,29W5

191 Reissner Gerhard 1980 Ski Herren Masters 14:10,43M6

216 Schuster Leon 2005 Snowboard Herren 14:45,53M7

186 Satzger Bernd 1968 Ski Herren Masters 16:15,89M8
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